
 

 

   2023 年 5 月 15 日 

各 位    

 会 社 名 旭有機材株式会社 

 代表者名 代表取締役社長執行役員  中野 賀津也 

   （ｺｰﾄﾞ：4216 東証プライム） 

 問合せ先 管理本部 経営企画部長  甲斐 徳光 

   TEL．03-5826-8820 

 

 

中期経営計画の修正に関するお知らせ 
 

当社は 2021 年 7 月 8 日に公表しました中期経営計画「GNT（Great
グ レ ー ト

 Niche
ニ ッ チ

 Top
トップ

）2025」（2021

年度から 2025 年度）を修正しましたので、以下の通りお知らせいたします。 

 

1. 修正の背景 

当社は中期経営計画のもと Great Niche Top 企業を目指して、４つの経営方針を掲げ、様々な

施策を実行し、旺盛な海外需要や好調な半導体市場の需要を取り込んだ結果、2025 年度の数

値目標を 2022 年度に達成しました。そこで今後の事業環境や市場機会を整理し、中期経営計

画の進捗状況を確認し、成長のための施策や投資計画の見直しを行い数値目標等の修正も行い

ました。 

今後も企業理念のもと、私どもの「ものづくりのプロセスを、お役立ちで支えます」という使

命をもって、「はじめて」に挑み、「違い」をつくり続けてまいります。 

 

２．説明資料 

当社ホームページの「株主・投資家情報」に詳細の資料を掲載しておりますので、あわせ

てご覧くださいますようお願い申し上げます。 

 

https://www.asahi-yukizai.co.jp/ir_management_plan/ 

 

以上 

https://www.asahi-yukizai.co.jp/ir_management_plan/

